[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Администрация

Крапивинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2011 № 1175
пгт. Крапивинский

	О включении в резерв управленческих кадров Крапивинского района

В соответствии с постановлением администрации Крапивинского муниципального района от 06.04.2009г. № 383 «Об утверждении программы «Формирование и подготовка резерва управленческих кадров Крапивинского района на 2009—2013 годы», протоколом заседания Крапивинской районной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров от 18.08.2011г. №1

1. Включить в состав резерва управленческих кадров Крапивинского района кандидатов, прошедших конкурсный отбор, согласно прилагаемому списку.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Крапивинского муниципального района

       Д.П. Ильин
Мясоедова А.А.
21166
Приложение №1
к постановлению

от 30.08.2011 № 1175
Список кандидатов,

включенных в резерв управленческих кадров Крапивинского района
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Целевая должность

	Биккулов Тахир Хальфутдинович
	Заместитель главы Крапивинского муниципального района
	Глава муниципального района

	Климин Сергей Александрович
	Заместитель начальника управления культуры администрации Крапивинского муниципального района
	Руководитель структурного подразделения администрации района

	Иванова Елена Николаевна
	Директор МУК «Крапивинский районный краеведческий музей»
	Руководитель структурного подразделения администрации района

	Кабанов Александр Алексеевич
	И.о. главы Барачатской сельской территории
	Глава сельского поселения

	Павленко Тамара Николаевна
	Специалист администрации Барачатского сельского поселения
	Заместитель главы сельского поселения

	Лысенко Марина Николаевна
	И.о. главы Борисовского сельского поселения
	Глава сельского поселения

	Ускова Ирина Васильевна
	Специалист администрации Борисовского сельского поселения
	Заместитель главы сельского поселения

	Титова Наталья Александровна
	И.о. главы Зеленовского сельского поселения
	Глава сельского поселения

	Максимова Ирина Игоревна
	И.о. заместителя главы Зеленовского сельского поселения
	Заместитель главы сельского поселения

	Балышев Александр Григорьевич
	И.о. главы Каменского сельского поселения
	Глава сельского поселения

	Гомоюнова Наталья Ивановна
	Заведующая отделением социального обслуживания на дому МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Глава сельского поселения

	Дайняк Василий Михайлович
	И.о. главы Мельковского сельского поселения
	Глава сельского поселения

	Родионов Владимир Васильевич
	Сторож МБУ «Сервис»
	Заместитель главы сельского поселения

	Брюхачев Константин Анатольевич
	Агроном ООО «Золотая Нива»
	Глава сельского поселения

	Шардаков Юрий Михайлович
	Руководитель филиала №9 БТИ Крапивинского района ГП КО «Центр технической инвентаризации КО»
	Глава городского поселения

	Жданов Павел Николаевич
	Заместитель главы Зеленогорского городского поселения
	Заместитель главы городского поселения

	Сметанин Евгений Сергеевич
	Заместитель генерального директора по капитальному строительству ОАО «Крапивиноавтодор»
	Глава городского поселения

	Иванова Наталья Владимировна
	Начальник отдела по жизнеобеспечению администрации Крапивинского городского поселения
	Заместитель главы городского поселения

	Корнев Сергей Григорьевич
	Главный специалист отдела по жизнеобеспечению администрации Крапивинского городского поселения
	Заместитель главы городского поселения

	Лазарева Надежда Юрьевна
	Специалист 1 категории общего отдела администрации Крапивинского городского поселения
	Заместитель главы городского поселения

Заместитель главы

О.В. Котляров